

Petycja w sprawie cen za śmieci - zakończyliśmy zbieranie podpisów.

Data: 06.12.2024. Autor: Marcin Żurek. Kategoria: Aktualności.



Stawki opłaty dla nieruchomości zamieszkałych

^

Stawki opłaty obowiązujące od 01.01.2025 r.

Miesięczna stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy			
Lokalizacja nieruchomości	Metoda naliczania opłaty	Sposób zbierania odpadów	
		selektywny	selektywny z ulgą BIO ^{*)}
zamieszkała przez 1 albo 2 mieszkańców	od mieszkańca	49,00 zł	48,00 zł
zamieszkała przez 3 i więcej mieszkańców	od gospodarstwa domowego	149,00 zł	147,00 zł

*) Biodopady stanowiące odpady komunalne - kompostowane we własnym kompostowniku (dotyczy nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej)

Szanowni Mieszkańcy.

W dniu dzisiejszym, 06 grudnia 2024 roku zakończyliśmy zbierać podpisy pod petycją do wójta oraz burmistrza w sprawie wysokich stawek za odbiór odpadów. Przez prawie 3,5 tygodnia zebraliśmy ich 186. (W imieniu własnym oraz Pana Patryka dziękuję) Czy to dużo czy mało to zostawiam do własnej oceny każdego z Was. Moje zdanie znacie, wyraziłem je w poprzednim artykule przypominającym o zbiórce podpisów [LINK].

Pan Partyk Bela , inicjator zbiórki podpisów odebrał dziś ode mnie listy. W całej gminie, jak wspomniał, będzie ich około 1000. Co dalej? Zapewne złoży je na ręce wójta i burmistrza a my, póki co, możemy "cieszyć się" podwyżką. Od stycznia zaczynamy płacić więcej za śmieci:

Dla przypomnienia treść poprzednich artykułów:

12 listopada ogłosiliśmy, że zbieramy podpisy pod petycją do wójta oraz burmistrza w sprawie wysokich stawek za odbiór odpadów. Po dwóch tygodniach mamy około 100 podpisów. To pokazuje, że ceny jak i zakres usług oferowanych przez Związek Gmin Wierzyca nam odpowiada. Nie okazujemy swojego niezadowolenia. Chciałem dziś oddać nasze podpisy ale... dajmy sobie jeszcze tydzień. może nie każdy przeczytał, może nie każdy z nas zauważył. Podpisy zbieramy do przyszłego piątku czyli do 6 grudnia 2024.

Poniżej dla przypomnienia informacja z 12 listopada.

O tym, że wielkimi krokami zbliża się podwyżka za wywóz odpadów informowałem Was już we wrześniu - [LINK]. Jasnej i czytelnej informacji na stronach związku śmieciowego nie znajdziemy póki co. Trzeba sobie poszukać jak ktoś jest zainteresowany, ale do rzeczy.

Pewien mieszkaniec Kościerzyny, Pan Patryk Bela zainicjował zbiórkę podpisów pod petycją do wójta oraz burmistrza w sprawie wysokich stawek za odbiór odpadów. Poproszony o wsparcie w tej materii (nie oczekując niestety rozwiązania problemu) oczywiście postawiłem pomoc. W związku z tym od jutra, od środy 13 listopada zbieramy w kiosku podpisy. Pokażmy swoje niezadowolenie, podpiszmy petycję.

Poniżej treść petycji Pana Patryka.

Marcin Żurek